公告编号：2018-040

1 / 1

证券代码：834786        证券简称：乐科节能       主办券商：中银证券

江苏乐科节能科技股份有限公司

关于撤销公司失信被执行人信息的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

江苏乐科节能科技股份有限公司(以下简称“公司”)与南京风平

仪表有限公司因承揽合同发生纠纷，在 2018 年 8 月 7 日被南京市浦

口区人民法院纳入失信被执行人名单，详见公司《关于公司被纳入失

信被执行人的公告 》（公告编号：2018-030）。

目前，公司已履行被申请执行的相应义务。经查询中国执行信息

公开网（详见链接网站： http://shixin.court.gov.cn/） 结果显

示：公司已从失信被执行人名单库中撤销。

截至本公告日，公司失信信息已撤销，不属于失信被执行人，信

用信息已恢复正常。

特此公告。

江苏乐科节能科技股份有限公司

董事会

2018年 8月 30日